[image: ]

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo nº 059/2020, modalidade Dispensa n.º 018/2020, CONTRATO n.º 152/2020, fica a empresa VALDEMAR PIENTKA - MEI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF nº 19.695.383/0001-98, estabelecida à Rua Cuiabá, nº 453, centro, nesta cidade de Japorã/MS, AUTORIZADA a iniciar a EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA E PINTURA NO EDIFICIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA RUA OSVALDO FREIRE S/Nº NO MUNICIPIO DE JAPORÃ/MS, CONFORME MEMORIAIS DESCRITIVOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS”.

JAPORÃ/MS, 07 de dezembro de 2020.

MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
 PAULO CESAR FRANJOTTI
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 07/12/2020

VALDEMAR PIENTKA - MEI
[bookmark: _GoBack]CNPJ/MF nº 19.695.383/0001-98
Representante: VALDEMAR PIENTKA
image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA